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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

Né bazé té nenit 43, paragrafi 1 i Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 28,
paragrafl 1 i Statutit 01.Nr-209/22 té Komunés s€ Vushtrris€ dhe nenit 24, paragrafi 1 té
Rregullores pér Punén e Kuvendit, Kryesuesja ¢ Kuvendit t¢ Komunés sé¢ Vushtrrisé:
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Té merrni pjesé né mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés, e cila do t&€ mbahet mé daté

29 shkurt 2024, e enjte, me fillim né ora 10:00.
Mbledhja do té€ mbahet né sallén e Kuvendit t€ Komunés né Vushtrri.

Pér két€ mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ rregullt e Kuvendit té
Komunés sé Vushtrrisé, mbajtur mé daté 25 janar 2024, vazhduar mé datén 01 shkurt
2024

2. Shqyrtimi i Informatés pér gjendjen e sigurisé né Komunén e Vushtrris€ pér vitin
2023

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Raportit periodik pér zbatimin e rekomandimeve té¢ dhéna
né raportin e auditimit nga ZKA, pér Komunén e Vushtrrisé€ pér vitin 2022

4. Shqyrtimi i Informatés pér shérbimet shéndeté€sore pér vitin 2023, né Komunén e
Vushtrrisé

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim-vendimit pér emérim té komisionit pér ndarjen e
bursave

6. Shqyrtimi i Informatés lidhur me procedurén e kérkesave pér lejet ndértimore pér
vitin 2023

7. Shqyrtimi dhe aprovimi i Raportit pér punén njévjecare t&€ Komitetit pér Komunitete
pér vitit 2023

8. Shqyrtimi i Informatés pér punén e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési pér
vitin 2023

9. Shqyrtimi dhe aprovimi i Planit té Punés i Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési
pér vitin 2024

10. Pyetje dhe pérgjigje

Meliha{&Bdsholli-Latifi
M J!.E:. -7
S Is457" ||

Y

Kryesuese e Kuvendit t¢'Komunés
N\ /) . 7
2y e EE




